
 

Università degli studi di Bergamo  
via Salvecchio 19, 24129 Bergamo  
www.unibg.it  
    

 
 
Decreto Rep. N. 59/2019 
Prot. N. 64505/VII/16 del 11/04/2019 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo avente ad oggetto “Realizzazione di materiale didattico di supporto sul tema del 
Public Management” nell’ambito del progetto “HERE4I Higher Education Research for Italy” 
(fondo CCSEAGOMIR18), responsabile Prof. Stefano Paleari. 
 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO CCSE 
 
 
VISTA la propria determinazione rep. n. 44/2019 prot. N. 55296/VII/16 del 18/03/2019, con 
cui è stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto “Realizzazione di materiale didattico di 
supporto sul tema del Public Management” nell’ambito del progetto “HERE4I Higher 
Education Research for Italy” (fondo CCSEAGOMIR18), responsabile Prof. Stefano Paleari; 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. n. 55334/VII/16 del 18/3/2019 prevede all’art. 
4 che l’incarico sia assegnato in base a una graduatoria formulata da una Commissione 
giudicatrice; 
VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti e degli 
eventuali titoli preferenziali previsti dal bando; 
 
 

DECRETA 
 
 
E’ nominata la seguente Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 4 del citato avviso di 
selezione prot. 55334/VII/16 del 18/3/2019: 
 
- PROF. MICHELE MEOLI (Presidente) 
- DOTT. MATTIA CATTANEO (Membro) 
- DOTT. MARA BRUMANA (Membro) 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 
    (Prof. Silvio Vismara)     


